
Informace o činnostech zpracování a poučení o právech

- Zpracovávané osobní údaje: jméno, příjmení, email, telefon a zpráva

Správci DOMINIK SCHROM
Fyzická osoba zapsána do živnostenského rejstříku příslušným
úřadem podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města
Brna.
IČO: 08491089
kontakt: schrom@modur.cz, podpora@modur.cz

JAN MELICHAR
Fyzická osoba zapsána do živnostenského rejstříku příslušným
úřadem podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad
Jeseník.
IČO: 09890297
kontakt: melichar@modur.cz, podpora@modur.cz

Nosič Databáze umístěna na serverech správce.

Kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, email, telefon a zpráva.

Kategorie subjektů údajů Zájemci o služby, kteří vyplní kontaktní formulář na webu
https://modur.cz/.

Příjemce nebo kategorie příjemců Nejsou.

Účely zpracování Účely informování o akcích a nabídkách správce, účely reportážní a
statistické, účely plnění smlouvy pokud se správcem existuje.

Právní základ pro zpracování Osobní údaje se zpracovávají na základě oprávněného zájmu
správce v případě informování o akcích a nabídkách správce.
Osobní údaje se zpracovávají na základě plnění smlouvy pokud se
správcem údajů existuje.

Záměr předat osobní údaje Správce osobních údajů nemá v úmyslu předávat osobní údaje do
třetí země nebo mezinárodní organizaci.

Doba, po kterou budou osobní údaje
uloženy

Po dobu do trvání účelu zpracování.

Právo na přístup k osobním údajům Subjekt údajů má právo na přístup ke zpracovávaným osobním
údajům. Toto své právo může uplatnit nestandardizovanou žádostí,
pro kterou užije kontaktních údajů správce.

Právo na opravu osobních údajů Lze požadovat opravu zpracovávaných osobních údajů. Toto své
právo může subjekt údajů uplatnit nestandardizovanou žádostí, pro
kterou užije kontaktních údajů správce.

mailto:schrom@modur.cz
mailto:podpora@modur.cz
mailto:melichar@modur.cz
mailto:podpora@modur.cz
https://modur.cz/


Právo na výmaz osobních údajů Subjekt údajů má právo na výmaz osobních údajů u správce. Toto
své právo může subjekt údajů uplatnit nestandardizovanou žádostí,
pro kterou užije kontaktních údajů správce.

Právo na omezení zpracování
osobních údajů

Subjekt údajů má právo na omezení zpracování osobních údajů u
správce. Toto své právo může subjekt údajů uplatnit
nestandardizovanou žádostí, pro kterou užije kontaktních údajů
správce.

Právo vznést námitku proti
zpracování

Subjekt údajů má právo vznést u správce námitku proti zpracování.
Toto své právo může subjekt údajů uplatnit nestandardizovanou
žádostí, pro kterou užije kontaktních údajů správce.

Právo na přenositelnost osobních
údajů

Subjekt údajů má právo vyžádat si strojově čitelnou kopii údajů a
předat ji jinému správci ke zpracování. Toto své právo může subjekt
údajů uplatnit nestandardizovanou žádostí, pro kterou užije
kontaktních údajů správce.

Právo podat stížnost Subjekt údajů má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu
osobních údajů.

Informace o zdroji osobních údajů Zdrojem údajů je subjekt údajů sám, pokus vstupuje se správcem
sám do komunikace.

Dochází k automatizovanému
rozhodování

Nedochází.

Jiné účely zpracování osobních
údajů

Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiné účely, než je popsáno v
těchto záznamech o činnostech zpracování.


